
Anteckningar från Destany jaktledarmöte 2013-09-28 på Melkers logen Nyträsk. 

(Alla jaktlag utom Kvarnfors närvarande) 

 

1. P-G hälsade välkommen och presenterade Nyträsk/Säljedal/Lundbacka jaktlag. 

Ett utdrag ur länsstyrelsens älgdata  redovisades, avskjutningen efter septemberjakten är 

inom hela Destany 21 älgar(5 tjurar, 6 kor/kvigor och 10 kalvar), avskjutnignsmålet är 36 

djur(idealfördelning 50-50-50)) innebärande att ytterligare 4 tjurar, 3 kor/kvigor och 8 

kalvar bör skjutas). F n är alltså balansen i avskjutningen bra. 

För att nå avskjutningsmålet(statistiskt 85% av tilldelningen) har 21+22 älgar tilldelats, 

styrelsen kommer att följa utvecklingen noggrant så att ”balansen” i avskjutningen i 

möjligaste mån bibehålls.    

  

2. Inga problem förelåg beträffande indatering av älgobsen i Viltdata, Christer ledde en 

analys av indaterad data som i jämförelse med tidigare år låg ”rätt”, i sammanhanget 

konstaterades att även  kalvkofficienten 0, 7 / ko ligger förhållandevis bra.  

Sammanställningar delades ut. 

 

3. Jaktlagen redovisade sin syn beträffande älgtillgången och licensuppfyllelsen, ett par 

jaktlag angav att det kan bli problem att fylla kalvkvoten, bl a björnspår och björn har 

observerats inom området på flera platser. 

Inga speciella önskemål inför oktoberstarten framfördes. 

 

4. Niclas informerade om markägarmötet i Skellefteå, i sammanhanget framfördes att ett 

”nytänk” inom betesproblematiken måste till. Alla uppmanades ”tänka till”. 

Markägarsidan verkar ha kört fast ! 

 

5. P-G informerade om att Destanys röstlängd kommer att justeras genom styrelsens 

försorg i enlighet med Holmens utredning. 

 

6. P-G påminde om nästa JL-möte 2013-11-17 kl 1400(styrelsen träffas kl 1300), 

huvudpunkter jaktresultat och registerförändringar. 

 

Styrelsens kommentarer m a av mötet 

 

Vi finner att Destany ligger rätt i avskjutning efter septemberjakten och 

rekommenderar jaktlagen att fortsätta i samma anda i oktober. I 

sammanhanget uppmanas jaktlagen som ligger efter med kalvavskjutningen 

att avvakta med avskjutningen av vuxna djur tills de hunnit ifatt med 

kalvarna. 

För att styrelsen skall kunna följa läget och i tid kunna korrigera om så 

erfordras, uppmanas jaktlagen inrapportera fälld älg i Viltdata senast tre dar 

efter fällningen. 

Gjort tilldelning ligger fast tills vidare.  

 
Efter mötet genomförde Christer en uppskattad kurs i åldersbestämning av älg med 20-talet 

deltagare(se www.laget.se/destany). 

 

 


